
  
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název:  Zlepšení tepelně technických vlastností ZŠ Šafaříkova ve 

Valašském Meziříčí včetně rekuperace 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

Dotaz č. 1 ze dne 7. 11. 2019 

Dle dodavatele venkovních žaluzií nelze dodat venkovní žaluzie na manuální ovládání s integrovanou 
sítí proti hmyzu. Buď je manuální ovládání venkovní žaluzie a síť proti hmyzu na rámu okna nebo 
elektricky ovládaná venkovní žaluzie a integrovaná síť proti hmyzu. Prosím o prověření. 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 7. 11. 2019 

Jedná se pouze o možnost provedení tohoto prvku, která je uvedená v PD, kdy už výrobce zaručuje 
koordinaci těchto dvou prvků osazených před oknem.  
Vlastnost, že by síť měla být integrovaná se žaluzií není klíčová, zadavatel připouští i možnost sítě na 
rámu okna, v obou případech však při splnění požadavku na stanovenou funkčnost a na to, že 
jednotlivé provedení nebude ničemu překážet.  

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí dne 12. 11. 2019                           

 

 

          <otisk razítka>  

  <elektronicky podepsáno> 

               Mgr. Janka Gorduličová 

                      kontaktní osoba zadavatele 


		2019-11-12T14:10:31+0100
	ePecet 2252339f583c956f62ab21b9ced3dd2ac4b5ad55


		2019-11-12T14:11:21+0100
	Mgr. Janka Gorduličová e17b735f90a10d4b500d0b9ba3a796eea8a60ce7




